

LOP Rana Lokallag

Årsmøte/Medlemsmøte onsdag 25. februar 2015

Sted: Mo Bo- og Servicesenter, kl 12:00

28 medlemmer var til stede

Leder Tove Lian ønsket velkommen til årsmøtet. De som var gått bort siden forrige årsmøte ble minnet med 1 min. stillhet.

Nestleder Hilmar Granmo ble valg til møteleder for årsmøtet.

Tove Lian la fram årsberetningen for 2014. Denne ble godkjent.

Hilmar Granmo opplyste at LOP sentralt har en god nettside, med bl.a. lenke til daglig leders blogg. Nestlederen håpet å tilføre nye medlemmer til LOP via Utdanningsforbundet.

Tove Lian refererte fra årsregnskapet. Spørsmål ble kommentert og årsregnskapet godkjent.

Budsjett 2015 ble fremlagt og godkjent.

Valg av styre for 2015:

Valgkomiteens forslag til styre ble godkjent.

Som ny leder er valgt David Øverli.

Nytt styremedlem Bjørg Thodesen.

Styret består nå av: Leder David Øverli

Nestleder: Hilmar Granmo

Styremedlemmer: Mary Bjørnå, Tove Lian, Kitty Neeraas.

Varamedlemmer: Bjørg Thodesen og Hanna Seeger

Styret konstituerer seg på første styremøte. (kasserer og sekretær)

Det var ingen innkomne saker til årsmøtet.

Lokallaget spanderte karbonadesmørbrød og kaffe.

Etter årsmøtet fortsatte det som vanlig medlemsmøte.

Avtroppende leder ga så ordet til Inge Maie Rushfeldt, som leste et koselig dikt,

«

Innbetalingsgiro for medlemskontingent 2015 ble distribuert til de som var på møtet –
da sparer vi porto.

Så ble det referert fra Ukas e-post fra daglig leder, om saker som LOP sentralt arbeider med akkurat nå.

Vervearbeide står i fokus, LOPs medlemstall har gått ned i flere år, og det merkes også i vårt lag.

Vi har gått ned fra 87 til 78 medlemmer siste året.

Nestleder har en arbeide på gang med å knytte til seg flere pensjonerte lærer i Utdanningsforbundet, som det er mange av i Rana. Et forslag om å melde seg inn i LOP Rana skal opp på årsmøtet i mars.

Tove Lian tok opp igjen tema Fremtidsfullmakt, som vi har hatt som emne på et tidligere møte.

I tillegg opplyste hun om Vergemålsloven, om endringer etter 1. juli 2013 da funksjonen som Overformynder i kommunene ble flyttet til Fylkesmannen – i en ny avdeling – Sosial-og vergemålsavdelingen.

Hun fortalte om sitt arbeide som verge, som startet da vår nyvalgte leder var Overformynder i Rana kommune og om forutsetninger for å få verge. Det må bl.a. foreligge en legeattest hvor behovet må dokumenteres. Det kan være til kun å ivareta de økonomiske forhold, men også praktiske oppgaver, f eks. ved salg av leilighet eller bolig når den vergetrengende flytter i omsorgsbolig eller på sykehjem.

Deretter fikk ble den nye lederen, David Øverli, ordet og presenterte seg for medlemmene.

Åresalg og trekning ble gjennomført som vanlig.

Avtroppende leder, Tove Lian, ble takket med ord og blomster for innsatsen gjennom flere år.

Møtet avsluttet ca kl 14:00.

Kitty Neeraas
referent